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Dialogträff i Kramfors om sjukhusvården 
 

Under rubriken ”Hej Kramfors! Vad är på gång inom den västernorrländska 
sjukhusvården?” bjöd Medborgarpanelen i Samverkan med Hälsosam Y och 
Länspensionärsrådet in till en dialogträff, onsdag den 10 juni i Kramfors. 
 

 
Lennart Moberg, samordnare, inleder dialogträffen. 
 
Medverkade i dialogträffen gjorde Erik Lövgren, vice ordförande i Landstingsstyrelsen och 
tillika ordförande för den politiska beredningen Medborgarpanelen. Vidare deltog Ewa 
Back, ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden samt Roger Byström, ledamot i samma 
nämnd. 
 
Inledningsvis hälsade Erik Lövgren välkommen till dialogträffen varefter Lennart Moberg, 
samordnare för Medborgarpanelen, gav en bakgrund till tanken med att från och med 1 
september 2015 införa länskliniker i den västernorrländska sjukhusvården. 
 
Engagemanget och intresset var stort hos deltagarna. Många frågor ställdes och tydliga 
svar angavs från kvällens panel – Erik Lövgren, Ewa Back och Roger Byström. 
 
Från panelens sida förelåg en mycket tydlig samsyn att införandet av länskliniker har 
högsta prioritet. Inte minst med hänsyn taget till ökat vårdbehov och därtill, landstingets 
ekonomi. 
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Devisen att vi i Landstinget Västernorrland inte kan göra allt överallt påtalades vid ett 
flertal tillfällen samtidigt som tidigare politiska beslut att vi även fortsättningsvis ska ha tre 
sjukhus i vårt län betonades. 
 
Under dialogträffen omnämndes flera exempel på en mycket välfungerande hälso- och 
sjukvård i vårt län samtidigt som utmaningar som exempelvis stafettkostnaderna, ökade 
läkemedelskostnader och inte minst ett ökat vårdbehov omnämndes. 
 
Avslutningsvis överlämnade Erik Lövgren blommor till Lars Berglund, ordförande för 
Kramfors Reumatikerförening – en förening som i år fyller 40 år och ingår i Hälsosam Y. Lars 
Berglund tackade å sin sida för den överraskande uppvaktningen och tillfrågade samtidigt 
dialogträffens deltagare om önskvärt om ytterligare dialogträffar i Kramfors. På 
frågeställningen angavs ett "rungande ja". 
 
Medborgarpanelen planerar för ytterligare dialogträffar under samma tema. Nu närmast i 
Ånge i början av hösten.  
 
 

 
Dialogträffen var välbesökt 
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Deltagarna fick ställa frågor till Erik Lövgren och Ewa Back 

 

 
Lars Berglund, ordförande för Kramfors Reumatikerförbund 


